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Valmistelija  
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Hyvinvointisuunnitelmassa on asetettu tavoitteeksi päivittää Nivalan 
kaupungin lasten, nuorten ja perheiden asioiden yhteistyöryhmien 
tehtäviä ja koordinointia. Tavoitteksi on myös asetettu kuntalaisten 
osallisuuden edistäminen.  
 
Lasten ja nuorten asioiden käsittelyä varten on olemassa 
lautakuntien lisäksi lakisääteisiä ja kaupungin itse perustamia 
työryhmiä. Nivalan kaupungissa on toiminut mm. 
Lapsiasiainneuvosto, jossa on ollut eri yhteistyötahojen edustajia 
yhteeensä parikymmentä jäsentä.Työryhmän tehtävänä on ollut 
laatia Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma, seurata ja arvioida, 
lasten ja nuorten palvelujen toteutumista ja tehdä esityksiä niiden 
kehittämiseksi, toimia LAPE-hankkeen kuntakohtaisena 
johtoryhmänä ja koordinoida ja kehittää Lapset Puheeksi 
toimintamallia.  
 
Osallistuminen Lapsiasiainneuvoston kokouksiin alkoi hiipua ennen 
koronaa ja jäsenten vaihtuminen on ollut runsasta. Lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelman laatiminen on liitetty osaksi kaupungin 
Hyvinvointisuunnitelmaa, LAPE-hanke aiemmassa muodossaan 
päättyi 2018 ja Lapset Puheeksi toimintamallia varten on 
viranhaltijoista koostuva ohjausryhmä.  
 
Kaupungissa on lisäksi 
- Nuorten moniammatillinen työryhmä (Nuorisolaki)  
- Opiskeluhuollon ohjausryhmä NOHOR (Oppilas- ja 

opiskelijahuoltolaki) 
- Yhteisölliset koulukohtaiset oppilashuoltoryhmät 13 (Oppilas -ja 

opiskelijahuoltolaki) 
- Varhaiskasvatuksen esiopetuksen oppilashuoltotyöryhmä 

(Oppilas- ja opiskelijahuoltolaki) 
 
Esittelijä  
 Sivistysjohtaja Viitakangas Riitta 

 
Päätösesitys  
 Opetuslautakunta päättää, että Lapsiasiainneuvosto muutetaan 

kaikille avoimeksi Lapsiasiainfoorumiksi. Lapsiasiainfoorumi 
kutsutaan koolle kaksi kertaa vuodessa siten, että kasvatus- ja 
koulutuspalvelut ja hyvinvointipalvelut vastaavat vuorotellen 
foorumin järjestelyistä ajankohtaisen lasten ja nuorten teeman 
ympärille. 



 
Päätös  
 Hyväksyttiin päätösesitys yksimielisesti. 
 
 
Merk. 
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